
ZARZĄDZENIE NR 274/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego jednostkom organizacyjnym 
Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm. poz. 1834) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem trwałości projektu nr WND-RPPD.04.01.00-20-002/11 pn. „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa” 
realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-002/11-00 z dnia 28.02.2012 r. przekazuje się 
jednostkom organizacyjnym Gminy Mielnik składniki majątku ruchomego zakupione w ramach powołanego 
projektu i wykorzystywane w jednostkach organizacyjnych zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku - zestaw komputerowy - szt. 1 

2. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku - zestaw komputerowy - szt. 1 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielniku - zestaw komputerowy - szt. 1 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku - zestaw komputerowy - szt. 1 

5. Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku: 

1) zestaw komputerowy - szt. 1 

2) laptop - szt. 20 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEED0AC-080D-41CF-93A7-6B7DAB275DB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-09T14:16:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




